
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Realistický vibrátor s přísavkou Long Touch

Údržba

Dejte kámošovi rychlou koupel s kapkou mýdla. Dezinfekce pomůcek dokončí očistu na
jedničku, který bude vaši hračku udržovat na naprosté čistotě.

Nabíjení

Když se vám uprostřed hrátek najednou vibrátor vypne, tak si jednoduše odskočte pro
tři mikrotužkové baterie AAA a vibrujte dál. Než vložíte baterie, musíte vytáhnout
bezpečnostní papírek, jinak vám tenhle macek nepojede.

Ovládání

Vibrátor se ovládá pouze jedním knoflíkem. Stačí stisknout a už vibruje jako o závod.
Tím samým tlačítkem si pak měníte vibrační programy, a pokud budete chtít vibrátor
vypnout, stačí ten stejný čudlík podržet 5 vteřin a hrátky končí. Jedním z plusů je to, že
když večer vypnete vibrátor třeba na pátém vibračním programu a dnes ho znovu
zapnete, nezačne vibrovat od začátku jako jiné vibrátory, ale rozvibruje se zase od
pátého programu. Nezní to super?

Vibrační programy

Klasické vibrace – nejvyšší intenzita1.
Klasické vibrace – střední intenzita2.
Klasické vibrace – nejnižší intenzita3.
Nepravidelně zvyšující se pulzy4.
Pravidelné rychlé pulzy (rychlý tlukot srdce)5.
Rychle se snižující a zvyšující pulzy6.
Rychlá pulzní vibrace7.
Pomalejší pulzní vibrace8.
Rychlá vibrace s pauzou9.
Kratší vibrace s pauzou10.

Voděodolnost

Tenhle dlouhán je voděodolný, takže ho bez obav po hrátkách můžete umýt, ale na dlouhé koupele se zrovna moc
nehodí. My víme, je to škoda, ale co se dá dělat.

Design a tvar

Realistický vibrátor s výraznými žilkami jako na opravdovém penisu. Žalud je mírně zahnutý a úzký, takže se bude
dobře zavádět a krásně dráždit bod G.

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Navíc se vibrátor skvěle drží a dobře se sním manipuluje. Padne přímo do ruky a vy tak dobře dosáhnete na tlačítko,
kterým si můžete dle vaší libosti přepínat vibrace. Nic složitého, tak si užijte tu jízdu.

Materiál

Hledáte kvalitní materiál? Silikon vás rozhodně nezklame, je hebký na dotek a antialergenní. My ve Sloním týmu ho
zbožňujeme. Přijďte si ho zamilovat taky.

Barva

Pleťová barva, která ve vás probudí zvíře. Hned jak toho fešáka uvidíte, budete mít pocit že je to ten pravý. Tak hurá
do postele.

Rozměry

Celková délka: 23 cm
Použitelná délka: 17,5 cm
Průměr: 5 cm
Šířka přísavky: 9 cm
Hmotnost: 264 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

